О внесении изменений в Решение Комиссии Таможенного союза от 28 мая 2010 г
. № 299

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 6 ноября 2012 года
№ 206. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 30 июня 2017 года № 80.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 30.06.2017  (вступает в силу с 01.06.2019).№ 80
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Внести в Решение Комиссии Таможенного союза от 28 мая 2010 г. № 299 "
О применении санитарных мер в таможенном союзе" следующие изменения:
      а) абзац четвертый  изложить в следующей редакции:пункта 1
      "- Единую форму документа, подтверждающего безопасность продукции (
товаров) (Единую форму свидетельства о государственной регистрации) (
Приложение № 3);";
      б) в  к Единой форме свидетельства о государственной Приложении № 1
регистрации:
      нумерационный заголовок изложить в следующей редакции:
      "  к Единой форме документа, подтверждающего Приложение № 1
безопасность продукции (товаров) (Единой форме свидетельства о
государственной регистрации)";
      пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:
      "На образцы продукции, поступившие почтовыми отправлениями, копии
товаросопроводительных документов принимаются без отметки "Ввоз разрешен"
.";
      в) нумерационный заголовок  к Единой форме свидетельстваПриложения № 2
о государственной регистрации изложить в следующей редакции:
      "  к Единой форме документа, подтверждающего Приложение № 2
безопасность продукции (товаров) (Единой форме свидетельства о
государственной регистрации)";
      г) нумерационный заголовок Приложения № 3 к Единой форме свидетельства
о государственной регистрации изложить в следующей редакции:
      "Приложение № 3 к Единой форме документа, подтверждающего
безопасность продукции (товаров) (Единой форме свидетельства
      о государственной регистрации)".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его официального опубликования.
Председатель В.Б. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан